邀请招标公告
经云南能投缘达建设集团有限公司决定，现对该公司车辆评估公司选定项目以邀请方式进行采购。现将有关事项公告如下：

1、招标项目名称

云南能投缘达建设集团有限公司车辆评估公司选定项目

2、招标内容

云南能投缘达建设集团有限公司公务用车车辆鉴定评估公司的选定

3、投标人资格要求

3.1具有独立法人资格，须经国家工商行政管理部门登记注册，具备财政部门颁发的资产评估资质证书；

3.2财务要求：财务状况良好。须提供近三年（2016年、2017年、2018年）财务报表或经第三方审计的财务审计报告，企业成立不足三年的按实际经营年度提供。

3.3业绩要求：提供近三年（2016年1月1日至招标公告发布之日止）至少具备一项类似项目业绩。须提供成交确认书或已经签订的合同等证明材料；

3.4服务期限：自合同签订之日起至此次公车处置完毕。

3.5信誉要求

3.5.1投标人应信誉良好，无处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结、破产状态；在（2017年1月1日起）没有骗取中标和严重违约的记录，由投标人提供证明材料或承诺书。

3.5.2投标人在递交投标文件前未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“信用中国（云南）”网站（www.yncredit.gov.cn）失信被执行人名单中。

3.6本次招标不接受联合体投标。

4、招标文件的获取

4.1 凡符合资格要求有意参加的投标人，请于2020年04月15日至2020年04月21日，每日上午08:30时至12:00时，下午13:00时至17:30时（法定公休日、法定节假日除外；北京时间，下同），在昆明市北京路900号颐高数码中心A座19楼持单位介绍信获取招标文件。

4.2招标人不提供邮购招标文件服务。

5、投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2020年05月07日10:00时，地点为昆明市北京路900号颐高数码中心A座19楼。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6、发布公告的媒介

本次招标公告同时仅在中国采购与招标网（www.chinabidding.com.cn）及云南能投缘达建设集团有限公司官网（http://www.ynntyd.com/）上发布，我公司对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

7、联系方式

招 标 人：云南能投缘达建设集团有限公司

地    址：昆明市北京路900号颐高数码中心A座19楼

联 系 人：陈 静 张珊珊
电    话：0871-68038461 13888069959 18388220958